
Dagmar Šubrtová Hájková - Středočeské makléřky Alešova 755, 290 01 Poděbrady II., Tel.: 734 222 822, E-mail: subrtova@stredoceskemaklerky.cz,
web: www.stredoceskemaklerky.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 00148

Prodej rodinné domy, 140 m2 - Ronov nad Doubravou
Lichnická, 53842, Ronov nad Doubravou

2 750 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Veronika Novotná
Tel.: 734 222 822
GSM: +420 602 256 420
E-mail:
novotna@stredoceskemakl
erky.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: špatný Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 140 m2

Užitná plocha: 140 m2 Plocha parcely: 855 m2

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zajímavá nabídka rodinného domu s dílnou na prodej v obci Ronov nad Doubravou

Prostorný rodinný dům, který nabízí ideální kombinaci pohodlí a možností pro pracovní aktivity. Tento dům s dílnou se
nachází v klidné a přátelské lokalitě, vhodné pro rodinný život i podnikání v obci Ronov nad Doubravou.
Součástí pozemku je velkorysá dílna s dostatkem místa pro vaše pracovní potřeby, která dříve sloužila jako dílna pro
opravu aut.

Za domem je zahrada o rozměrech 235 m2, na které může vzniknout příjemné posezení s bazénem či zahrada pro
pěstování plodin.

Dům je napojen na kanalizaci, vodu a elektřinu. Možnost dopojení na obecní plynovod.


